

pachet birotica si pachet tonere

I.D.: 70073474

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	30125110-5 30197643-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.415,94 RON - 4.415,94 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER BUC 50 22.689 1134.45 HARTIE COPIATOR A4 80GR CANON YELLOW LABEL TOP 25 24.3696 609.24 DECAPSATOR DELI BUC 5 3.6 18 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 200 0.1429 28.57 FOLIE DE PROTECTIE BUC 3 14.2867 42.86 TEXTMARKER VERDE FABER-CASTELL BUC 10 2.4 24 ROLLER 0.5 MM SEMI-GEL ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 25 2.4 60 ROLLER 0.7MM GEL FABER-CASTELL BUC 20 2.4 48 AGRAFE METAL 28MM CUT 17 1.1 18.7 PLIC DL SILICONIC BUC 200 0.18 36 PLIC C5 SILICONIC BUC 100 0.24 24 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM. BUC 25 6 150 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM BUC 25 6 150 CAPSE 24/6 BUC 10 1.1 11 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ESSELTE BUC 200 0.75 150 AGRAFE METAL 33MM COLOR CUT 2 1.6 3.2 DOSAR MECANISM. BUC 25 0.9 22.5 FOAIE DE PARCURS BUC 1 7.56 7.56 ORDIN DE DEPLASARE BUC 1 3.92 3.92 MOUSE MICROSOFT MOBILE 1850 BLACK BUC 1 67.23 67.23 TOTAL 2609.23 mai putin
